广东省公共资源交易联合会

粤公资联〔2017〕2 号

关于缴纳 2017 年度会费的通知

各会员单位：

广东省公共资源交易联合会已于 2017 年 7 月 7 日召开

第一次会员大会正式成立，经大会选举产生理事会、监事

会及其负责人均已通过省社会组织管理局备案登记。根据

大会表决的《广东省公共资源交易联合会章程》，按时缴纳

会费是会员应履行的义务。为保障联合会各项工作的正常

开展，现收取 2017 年度会费（2017 年 7 月—2018 年 6 月），

请各会员按相应的级别，依照《章程》规定缴纳会费。

一、缴纳会费的标准为：

（一）会长单位会员 35000 元／年；

（二）副会长（秘书长）、监事长单位会员 25000 元／

年；

（三）常务理事单位会员 20000 元／年；

（四）监事、理事单位会员 10000 元／年；

（五）普通单位会员 2000 元／年；

（六）普通个人会员 500 元／年。

二、会费收取账户为：

收款单位：广东省公共资源交易联合会

银行账号：8110901012400415136

开户银行：中信银行广州北秀支行

请各会员单位尽快通过银行划账方式将会费汇交至联

合会，并在汇款单据上注明单位名称、联系人姓名、电话

以及“2017 年会员费”字样，将汇款单据扫描件发送到邮

箱：gdggzyjylhh@163.com，以便我会及时将会费收据和会

员证书寄送各单位。

另外，为保证今后工作沟通渠道的畅通。我会建立了

会员 QQ 群 470513016（全体会员加入）和理事会 QQ 群

600688671（仅限理事加入），请还没有加群的单位尽快加

群。微信群方面由于目前群人数超过 100 人，还没入群的

单位需要私加我会工作人员微信 18620870128 添加进群。

联合会将积极做好各项服务工作，随时欢迎各会员单

位到访交流指导。

特此通知。

联系人：朱本祥、张鹏

联系电话：020-37500416。

联合会地址：广州市越华路 116 号煤炭大楼 8 楼 811 室

广东省公共资源交易联合会

2017 年 8 月 31 日

mailto:529141999@qq.com